



EISLX01041GK

Objednávka č.: DO202202586

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: MIBAG sanace spol. s r.o. Na Radosti 402/45 15521 Praha		
IČ:	00262978		IČ:	25773062	
DIČ:	CZ00262978		DIČ:	CZ25773062	
Objednávka ze dne:	07.09.2022	Termín: 30.09.2022			
Místo určení:					
Způsob dopravy:					
	vlastní	nákladní	poštou		

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		174035	174 035,87 Kč

Celková částka: 174 035,87 Kč

ZŠ Barvířská - vysoušení po vytopení

Objednáváme u Vás demontážní práce a vysoušení konstrukcí po vytopení v objektu ZŠ Barvířská. Hromadná pojistná událost ze dne 26.8.2022, číslo škody pojistitele: 8320534

K faktuře je nutné přikládat objednávku a cenovou nabídku, jinak nebude možné fakturu zúčtovat. Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.

Dodavatel souhlasí s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje	Telefon	Fax
Správce rozpočtové položky		
Peněžní ústav	Číslo účtu	

podpis a razítko/schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

Cenová nabídka V 22 425/1

V Liberci : 2.9.2022

Demontáže a vysoušení po vytopení

Na akci: Proboštská 38/6, Liberec

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s. číslo škodní události: 8320534
datum:

Pro: **Statutární město Liberec**

Odbor majetkové správy
Náměstí Dr. E. Beneše 1
460 59 Liberec 1

Od: **MIBAG sanace spol. s r.o.**

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
IČO: 25773062
DIČ: CZ25773062
Jednatel: Ing. Robert Tachovský

Předmětem díla jsou stavební sanační práce (CZ-CPA 41-43) po vytopení objektu mateřské a základní školy.

Jedná se o vícepodlažní zděný objekt z druhé poloviny 20-tého století sloužící jako mateřská a základní škola.

Svislé konstrukce jsou tvořeny cihelným zdívem.

Vodorovné konstrukce v zasažené části jsou tvořeny betovou mazaninou prostou.

Nášlapné vrstvy podlah jsou tvořeny celoplošně lepeným PVC a keramickou dlažbou.

Došlo zde k vytopení a rozlívě vody do zdí a souvrství podlah v 1.n.p.

V této nabídce se jedná o demontážní práce a vysoušení po vytopení.

Nejprve zde dojde k demontáži elektroinstalace na základě revize.

Následně budou demontovány všechny degradované konstrukce stavby (oškrábání maleb, nášlapné vrstvy, vnitřní dveře, atd).

Následně dojde k desinfekci podlah.

Poté dojde k vysoušení kondenzačními vysoušeči s podporou ventilátorů.

Nakonec bude proveden závěrečný úklid.

Po prohlídce na místě stavby a konzultaci s investorem (poškozeným) na základě měření předkládá firma MIBAG sanace spol. s r.o.

následující cenovou nabídku:

CENOVÁ NABÍDKA

Poř.č.	Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Součet
00	Prvotní šetření, lokalizace místa poškození					1 100,00
00 01	prohlídka na místě škodné události s návrhem postupu san. 10CPS0005	hod	1,00	1 100,00	1 100,00	
01	Demontážní práce, desinfekce a vyklizení					43 728,30
01 01	sanace podlah - kontaminace základní 30CPS0115	m2	194,00	99,60	19 322,40	
01 02	desinfekce prostor po vytopení - podlahy 9523P2514	m2	194,00	32,00	6 208,00	
01 03	odstranění obvodových lišt lepených 60CPS0310	m2	79,00	15,80	1 248,20	
01 04	odstranění povlakových podlah lepených 60CPS0325	m2	79,00	69,30	5 474,70	
01 05	demontáž ostatních konstrukcí 30CPS0185 - (vestavěný nábytek)	hod	25,00	459,00	11 475,00	
02	Práce režijní					9 180,00
02 01	přesun hmot do 50m 30CPS0185	hod	20,00	459,00	9 180,00	
03	Zařízení stavby (doprava materiálů)				0,00	7 740,00
03 01	doprava (cca 3% ze zakázky)	pa	1,00	4 170,00	4 170,00	
03 03	revize elektroinstalace RD 90CPS0005	ks	1,00	3 570,00	3 570,00	
04	odvozy odpadu					10 583,00
04 02	odvoz odpadu - kontejner do 9m3 - komunální odpad	ks	1,00	10 583,00	10 583,00	
05	Technická zařízení					71 500,00
05 01	vysoušeč Aerial 12ksx21dnů (příkon 650w)	den	252,00	165,00	41 580,00	
05 02	ventilátor 10ksx21dnů (příkon 370w)	den	210,00	132,00	27 720,00	
05 03	zprovoznění vysoušečů + vlastní rozvod el. energie	pa	1,00	2 200,00	2 200,00	
Celkem bez DPH					143 831,30	143 831,30
21% DPH					30 204,57	
CELKEM					174 035,87	
					174 035,87 Kč	

Předpokládaný termín realizace: cca 3 týdny.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj elektrické energie, vody a kanalizace bezúplatně. Žádám zduřiče o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura po odsouhlasení předávacího protokolu zadavatelem a se splatností 10 dnů.

s pozdravem

Přílohy: fotodokumentace
výkaz výměr

MIBAG sanace spol. s r.o.